DIES FESTIVI PAPALES.

** 13 M aji D ies N ativit. Sanctis. Pontif. M ax. P II  EX.
* * 1 6  Junii D ies E lection  Suae Sanctis. Pont. P i l  IX.
** 21 Junii D ies Coronationis in  Pontificem.

Celebrans absoluto Missae Sacrificio inionat Hymnum: 
Te Deum: quo fmito e m it  sequentia.

¥. Oremus pro Pontifice nostro PIO NONO.
R. Dominus Conservet eum et vivificet eum et beatum

fciat eum in terra, et non tradat eum in a nim am 
inimicorum ejus.

V.  Fiat pax in virtute Tua,
R. Et abundantia in turribus Tuis.
V. Domine exaudi orationem raeam.
R. Et clamor meus ad Te veniat.
V. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

O r e  m u s:

DEUS, omnium fidelium Pastor et Rector famulum 
Tuum P iu m , quern Pastorem Ecclesiae Tuae praeesse vo- 
luisti, propitius respice: da Ei, quaesumus, verbo et exem- 
plo, quibus praeest, proficere, ut ad vitarn, una cum gre- 
ge sibi credito, perveniat sempiternam. Per Christum 
Dominum nostrum.

R. Amen.
V. Divinum auxilium maneat semper nobiscum.
R. Amen.

DIES FESTIVI REGALES

Celebrans absoluto M issae Sacrificio in tonat Hymńuni: 
Te Deum p ro u t su pra , quo fm ito  canit sequentia.

V. Domine salvum fac Regem nostrum A l e x a n d r u m .
R. Et exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.
¥ . Fiat pax in virtute Tua.
R. Et abundantia in turribus Tuis.
¥ . Domine exaudi orationem meam.
R. Et clamor meus ad Te veniat.
F. Dominus vobiscum.
R. Et cum spiritu tuo.

O r  e m  u s:

Quaesumus Omnipotens Deus ut famulus Tuus A l e 
x a n d e r  Rex noster, qui Tua miseratione suscepit Regni 
gubernacula, virtutum etiam omnium percipiat incremen- 
ta, quibus decenter ornatus, et vitiorum monstra vitare,

et ad Te, qui via, veritas et vita es, gratiosus valeat per- 
venire. P e r  Christum  Dominum nostrum.

R. Amen.
V. Divinum auxilium m aneat semper nobiscum.
R. Amen.

DIES FESTIVI EPISCOPALES.

Celebrans absoluto M issae Sacrificio in tonat Hymnum:

Te D eum  quo fin ito  can it sequentia.

¥ . Domine salvum fac Episcopum nostrum  N.
R. E t  exaudi nos in die, qua invocaverimus Te.
¥ . F ia t pax in virtute Tua.
R. E t abundantia in tu rribus Tuis.
V. Domine exaudi orationem meam.
R. E t clamor meus ad Te veniat.
V. Dominus vobiscum.
R. E t cum spiritutuo.

O r e  m u s:

Omnipotens sem piterne Deus, m iserere famulo Tuo 
A ntistiti nostro N. et dirige Eum  secundum Tuam cle- 
mentiam in viam salutis aeternae, u t Te donante Tibi 
placita cupiat ct tota v irtu te perficiat. P er Christum 
Dominum nostrum.

R. Amen.
¥ . Divinum auxilium m aneat semper nobiscum.
R. Amen.

minę, /

SERIES *
EX1MI0RUM PATRUM P R IO R I!  PRO VINCI ALUM
a jSs*$fp§ Iremitartiim S. F Amgistiki.

PROVINCIiE POLOŃ2E.

Post unionem universarum congregationum Eremi- 
tanarum sub reguła S. P. Augustini militantium jubente 
Alexandro IV Pontifice Maximo anno 1258 factam, con- 
stitutus erat eodem anno:

I. EARP. Gvido Salanus Italus S. T. D. Prior Pro- 
vincialis totius Germaniae, idest: Sveviae, Bavariae, Bo- 
hemiae, Moraviae, Austriae, Poloniae, Styriae, Carnioliae 
atque Liburniae.

Anno 1299 Provincia ista Germanica annuente Re- 
verendissimo Patre Augustino Novello Priore Generali 
S. T. et U. J. Doctore, in quatuor Provincias divisa erat, 
videlicet:

I in Provinciam Bavaricam, II Coloniensem, IIIRheno- 
Svevicam, et IV Saxo-Thuringicam. — Provincia Bavarica 
complectebat: Bavariam, Bohemiam, Austriam, Mora- 
viam, Silesiam, Styriam, Carintliiam, Carniolam et Polo- 
niam. — Convtntus itaque Polonici gubernabantur per 
Provinciales Provinciae Bavaricae, usque ad dimidium 
saeculuni XVIm, qui persepe pro Conventibus in Polo
nia, Vicarios Provinciales constituebant.

Successu autem temporis omnes istos Eximios Prio- 
res Provinciales memoriae tradam, hodie solum mentio- 
nem facio de bis, de quibus certam notionem invenio,
et sic: . . *

1. EARP. Joannes de Retz, Austnacus, Vicarius Ge- 
neralis et Provincialis Provinciae: Bavariae, Bohemiae, 
Polonae, Austriae et Carinthiae, sacrae paginae Professor, 
mortuus ann. 1408. — Ejus memoria asservatur in se- 
quenti Disticbo:

Sex vicibus tenet hie, Generalis serta, Joannes 
Septima ad augmentum, dum Prior est Moravis.

2. EAKP. Philippus de Bruna S. T. D. qui praeter 
insignem litterarura scientiam, erat peritus artifex con- 
ficiendi Organa, et devotionis causa Tolentinum emigra- 
vit, ibique Organum confecisse fertur ad laudandum Deum 
in Sanctis, suis, rexit qua Provincialis circa an. 1.406.

3. EARP'. Bertholdus de Ratisbona S. T. I>. Provin
cialis Bavariae, Bohemiae, Poloniae, Austriae etc. rexit 
ab an. 1418 usque ad an. 1430. — et pro Districtu Po
loniae erat tempore ejus Provincialatus ARP. Stephanus 
Prior in Xiąż Vicarius Provincialis constitutus.

4. Sub anno 1443 legitur in Actis Provinciae: Fr. 
Petrus Prior Cracoviensis nec non Vicarius R. P: Pro
vincialis per Provinciam Poloniae, Masoviae et Russiae 
O. Fratr. E. S. P. A.

5. EARP. Andreas Bysmann S. T. B. qui prius in 
Italico sole resplenduit, anno 1461 cursum suum in Gal- 
liam direxit, et ibi publicum Universitatis Tolosanae 
Professoratum agere jussus est, quo munere cum laude 
peracto. Viennain rediit et ibidem studiorum Regens de- 
claratus, quem an. 1463 Provincialem salutavit Bavaria; 
sed cum commissam sibi spartam optime administrasset, 
reelectione dignus erat, quod et factum est an. 1479, 
tandem summo omnium applausu an. 1482 consecratus 
est in Episcopum Nicopolitanum et Suffraganeum Epis- 
copi Olomucensis.